ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года                                                                              № 33-202

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 19 и пунктом 20 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 23

решила:

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий кандидатуры

(согласно Приложению).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 23 И.Б.Иванову

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                 И.Б. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 23                                                  М.М.Петрова

                                                                                      Приложение к решению № 33-202 от 20.06.2017

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 23

на основании подпункта «а» пункта 19, пункта 20 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен в состав Очередность
назначения

№ избирательного
участка

1 Шорохов Олег
Игоревич

собрание избирателей по
месту работы

- 2035

2 Коток Анна
Владимировна

собрание избирателей по
месту жительства

- 2035

3 Федорова Ирина
Юрьевна

Российская Объединенная
Демократическая партия
«ЯБЛОКО»

- 2036-2037, 2042

4 Федосеева
Екатерина
Анатольевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2037

5 Лоянич Иван
Викторович

собрание избирателей по
месту работы

- 2037

6 Федоров Андрей
Валерьевич

Российская Объединенная
Демократическая партия
«ЯБЛОКО»

- 2038-2039,2043

7 Степовой Сергей
Александрович

собрание избирателей по
месту работы

- 2042

8 Глебов Илья
Алексеевич

собрание избирателей по
месту работы

- 2042

9 Варданян Ольга
Александровна

собрание избирателей по
месту работы

- 2044

10 Маландина
Юлия
Евгеньевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2046

11 Логинов Игорь
Владимирович

собрание избирателей по
месту работы

- 2046

12 Черняева Оксана
Владимировна

собрание избирателей по
месту работы

- 2048

13 Базанова Елена
Евгеньевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2051

14 Шитик Шахназ
Давудовна

Российская Объединенная
Демократическая партия
«ЯБЛОКО»

- 2051-2054

15 Беляева Наталия собрание избирателей по - 2054

Валентиновна месту работы
16 Кудрявцева

Татьяна
Федоровна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2056

17 Беспалова
Екатерина
Алексеевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2056

18 Федоренко
Лариса
Васильевна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2059

19 Колесниченко
Игорь
Николаевич

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2061

20 Маслий Мария
Александровна

собрание избирателей по
работы

- 2063

21 Жаранова
Светлана
Николаевна

Российская Объединенная
Демократическая партия
«ЯБЛОКО»

- 2063

22 Бачерикова
Виктория
Александровна

собрание избирателей по
месту работы

- 2064

23 Цветкова Софья
Васильевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2064

24 Антипова Мария
Сергеевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2065

25 Старикова
Татьяна

собрание избирателей по
месту работы

- 2065

Васильевна
26 Чешко Юлия

Константиновна
собрание избирателей по
месту работы

- 2065

27 Артемьева
Лариса
Игоревна

собрание избирателей по
месту работы

- 2072

28 Крылова Нина
Александровна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2073

29 Мошина
Надежда
Васильевна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2074

30 Присяжненко
Наталья
Ильинична

собрание избирателей по
месту работы

- 2079

31 Добрягина Елена
Александровна

собрание избирателей по
месту жительства

- 2079

32 Цибаева Галина
Павловна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2079

33 Бондарева Мария
Юрьевна

собрание избирателей по
месту жительства

- 2080

34 Шишканова
Ариадна
Георгиевна

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

- 2080

"КОММУНИСТИЧЕСК
АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

35 Герасименко
Елена
Ивановна

собрание избирателей по
месту жительства

- 2080

36 Романова Мария
Анатольевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2081

37 Носкина Ирина
Александровна

собрание избирателей по
месту работы

- 2082

38

Черных Юлия
Александровна

Российская Объединенная
Демократическая партия
«ЯБЛОКО»

- 2085

39 Субботин Роман
Юрьевич

собрание избирателей по
месту работы

- 2086

40 Юркевич Ирина
Владимировна

собрание избирателей по
месту работы

- 2090

41 Громкова Анна
Юрьевна

собрание избирателей по
месту работы

- 2099